SIMEC ACERO, S. A. Dﬁ C.v. SCNC08
CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES
FECHA/HORA: 09/05/17 15:42:13
CLIZNTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: £25300 CONTRA  MESG-319 REMISION: 0115052-1
PRODULTC: CANAL 6"(LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO  ASTM A36/RA36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 7.144 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/R6M-10 EMBARQUE:  EXPRES MEHIEL
PESQ TECRICO PRODUCTO0:12.202 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADQ:

ANALISIS QUINICOS:
COLAZA 5P §¥S %o 50 %Cr %Mo %S FNL %Cr 5V %M 3TI O3 N

325847 L0116 .0200  .0280  .1600  .310C .0120 .190  .080  .120  .002  .740  .002  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

IMITE ESFUERZO0 CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ZLASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH (J) V-NOTCH (J} V-NOTCE
(LB/INZ} {LB/IN2) (%) PROMEDIO TTOT2 T3 TENP C
325847 50,388 71,830 27
CHARDY CEARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCE (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO TT T2 T3 TEMP T

ATADOS DE LA COLADA

FFUREICION

%




